
 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 
 

Z:\2020\SG\PORTARIA\Vacância\DANIELA SALES DO VALE - Vacância.doc  

 
PORTARIA SG/MPDFT 

 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 
08191.076232/2020-01, 

 
 
RESOLVE: 
 
 

Declarar vago, a contar de 21/7/2020, o cargo de Analista do 
MPU/Perícia/Medicina – Código AN10210, Classe C, Padrão 10, até então ocupado pela 
servidora DANIELA SALES DO VALE, matrícula 3851, por motivo de posse em outro 
cargo público inacumulável, com fulcro no art. 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112, de 11 de 
dezembro de 1990. 

 
 
  

 Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
 
 
 
 

 
( Assinado eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.081338/2020-18.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 31/07/2020.

Portaria nº 666/2020, de 31/07/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.801, 03 de agosto de 2020.


